

Dodávateľ:**AGRARTREND, spol. s r.o.****Terézie Vansovej 5178/4****SK - 940 01 NOVÉ ZÁMKY**IČO: **44 645 040** DIČ: 2022778758IČ pre DPH : **SK2022778758**IBAN: **SK76 7500 0000 0040 0754 7082**

ČSOB, a.s. pobočka Nové Zámky SWIFT (BIC): CEKOSKBX

Zapísaná v obchodnom registri OS Nitra, v oddieli Sro, vo vložke 24089/N

Daňový doklad**FAKTÚRA č. 21065**

variabilný symbol: 21065

Odberateľ:**Obecný úrad SELICE****Sovietskej armády 1131****925 72 SELICE**

IČO: 00 306 151

Dátum splatnosti:

30.7.2021

Daňová povinnosť:

16.7.2021

Dátum vystavenia:

16.7.2021

Forma úhrady:

Prikazom na úhradu**Fakturuje Vám opravu prednej nápravy stroja JCB 535-95 :**

Názov	Artikel Nr.	Cena za ks	Množstvo	Cena celkom	Mena
1. Súkolie diferenciálu	458/702249	880,28	1 ks	880,28 €	
2. Skrutka M12x60	826/01080	3,09	12 ks	37,08 €	
3. Ložisko	907/09000	115,10	1 ks	115,10 €	
4. Sada vymedzovacích podložiek	921/01900	11,27	2 ks	22,54 €	
5. Ložisko	907/08300	70,59	1 ks	70,59 €	
6. Gufero	904/20172	43,98	1 ks	43,98 €	
7. Matica M30x2	826/M7635	9,76	1 ks	9,76 €	
8. Objímka	116/00525A	4,10	2 ks	8,20 €	
9. Skrutka	826/00892	9,24	4 ks	36,96 €	
10. Skrutka M12x35	826/01472	6,85	4 ks	27,40 €	
11. Matica M12x1,5	826/11174	11,31	4 ks	45,24 €	
12. Brzdový olej HP 15	4002/0501	5,10	1 ks	5,10 €	
13. Odmasťovač Gr.	320320001	3,72	2 ks	7,44 €	
14. Vazelínový spray Gr.	320320006	6,14	1 ks	6,14 €	
15. Lepidlo na skrutky	320320076	21,02	1 ks	21,02 €	
16. Lepidlo Loctite 515 Teroson	5001241996	73,44	1 ks	73,44 €	

Materiál celkom:**1.410,27 €****Servis-čas x zamestnanci: 28 hod./á 32,- € x 2****1.792,00 €****Prejazd - čas: 2 hod./á 15,- €****30,00 €****SPOLU bez DPH:****3.232,27 €****DPH 20 %:****646,45 €****Celková suma k úhrade s DPH:****3.878,72 €**

Upozorňujem, že tovar je do celkovej úhrady faktúry majetkom dodávateľa.

Tento daňový doklad slúži zároveň ako dodací list.

Faktúru vystavil: Ing. Tomáš Harcsa

0905215268



AGRI
 940 01 Nové Zámky
 IČO: 44 645 040 DIČ: SK2022778758